ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июня 2015 г. № 416-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 Правительства Магаданской области

от 05 февраля 2015 г. № 51-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 05 февраля 2015 г. № 51-пп «Об утверждении Порядка предоставления

единовременной денежной выплаты на ремонт жилых помещений,

принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям,

оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, и определения размера

данной выплаты» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слово «заместителя» заменить словами «первого

заместителя».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения

с 01 января 2013 года.».

1.3. В Порядке предоставления единовременной денежной выплаты

на ремонт жилых помещений, принадлежащих на праве собственности

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также

2

лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

и определения размера данной выплаты, утвержденном указанным

постановлением, пункт 1.1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Действие настоящего Порядка распространяется также на граждан,

относившихся к лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, в период с 01 января 2013 года по 21 февраля

2015 года.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

          Губернатор

Магаданской области

В. Печеный